КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕАРБАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    20.02.2025                             с. Большой Арбай                           № 1

                                        ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ

Руководствуясь  Уставом Большеарбайского сельсовета Саянского района Красноярского края, Большеарбайский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить решения Большеарбайского сельского Совета депутатов:
- от 16.11.2005 № 10 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе» в Большеарбайском сельсовете»;
      2.  Отменить решения Большеарбайского сельского Совета депутатов:
- от 24.10.2013 № 72 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе» в Большеарбайском сельсовете»;
3. Ответственность за исполнение настоящего решения оставляю за собой.
      4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в местной газете «Новости Большого Арбая» Большеарбайского сельсовета, подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеарбайского сельсовета https://bolshearbajskoe-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Большеарбайского сельсовета,
Председатель Большеарбайского сельского
Совета  депутатов                                                                        В.В.Воробьев